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Wczasy w Bułgarii w niskiej cenie

Szukacie okazji na tanie i fajne rozpoczęcie nowego sezonu urlopowego? Może
wybierzcie się do słonecznej Bułgarii i spędźcie tam wspaniały urlop. Pogoda
na pewno będzie przyjemna. W czasie wypoczynku nie zabraknie wam słońca.
Korzystajcie z okazji, bo za loty w obie strony i pobyt w bardzo dobrym hotelu
blisko plaży zapłacicie łącznie 1185 PLN/osoba.

 

Sprawdźcie najlepsze oferty na wakacje last minute do Bułgarii i nie
tylko

 

https://taniewakacje.eu/bulgaria-loty-hotel-w-niskiej-cenie/
https://taniewakacje.eu/last-minute/


Tanie loty do Bułgarii z Polski
Na wycieczkę do słonecznej Bułgarii możecie wybrać się w terminie od 1 do 6 czerwca. Wasz lot
odbędzie się z lotniska w Gdańsku. Bezpośrednie połączenia realizować będą samoloty linii
lotniczych Ryanair. Jak to standardowo bywa, w cenę podstawowego biletu wliczony macie bagaż
podręczny. Jest to dobra okazja na tanie loty do Bułgarii z Polski.

 

 

 

W Słonecznym Brzegu zatrzymajcie się w bardzo dobrym 4* Aquamarine. Na miejscu znajdziecie
sporo udogodnień. Obiekt znajduje się w bardzo atrakcyjnej lokalizacji. Przy hotelu będziecie mieli
plażę, a do centrum miasta dotrzecie w kilka chwil. Lotnisko w Burgas znajduje się bardzo blisko
tego miejsca. Co ważne, cena zawiera pakiet all inclusive!



 

 

 

Podsumowując za loty w obie strony oraz pobyt w hotelu zapłacicie łącznie 1185 PLN/osoba
– przy 2 podróżnych (ceny na czas pisania artykułu). Kwota nie uwzględnia transferów. Jak
tanio dotrzeć do hotelu sprawdzicie poniżej�.

 

Przydatne informacje:

Jeżeli chcecie skorzystać na miejscu z transportu z/na lotnisko najlepszą ofertę znajdziecie
tutaj.
Wolicie wczasy all inclusive? Zobaczcie top hotele z aquaparkiem w Bułgarii.
Jeżeli myślisz o zakupie nieruchomości w Bułgarii, niezbędne informacje uzyskasz tutaj.

 

https://www.facebook.com/groups/198316664178340/permalink/1020517268624938
https://taniewakacje.eu/najlepsze-hotele-z-aquaparkiem-w-bulgarii-dla-rodzin-z-dziecmi-ranking-top-10/
https://www.facebook.com/damian.dorszynski.1
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